
ZARZĄDZENIE Nr 76/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 5 CZERWCA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) postanawia się, co następuje:

§1-
Dokonuje się zmian wydatków w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 a.

§2.

Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w kwocie 47.710.923,17 zł, 

2) Wydatki w kwocie 48.946.819,26 zł.

§3.

Uchyla się Zarządzenie Nr 65/2019 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 maja 2019 r. 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok.

§4-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

mistrz Miast:mistrz Miast:

1 adeusz Cia



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 5 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 290,00 0,00 38 290,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 586,00 0,00 35 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078,00 164,00 1 242,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

154,00 24,00 178,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 252,00 955,00 9 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 -850,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 502,00 -293,00 209,00

Razem: 48 946 819,26 0,00 48 946 819,26

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 76/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 5 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 290,00 0,00 38 290,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 586,00 0,00 35 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078,00 164,00 1 242,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 154,00 24,00 178,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 252,00 955,00 9 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 -850,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 502,00 -293,00 209,00

Razem: 9 412 334,26 0,00 9 412 334,26

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr 76/2019 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI
Z DNIA 5 CZERWCA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych polegających na przeniesieniu środków 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75113.


